

|                                                                                         |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                  |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY<br>SPOŁECZNEJ<br><br>ul. Słowackiego 3/A<br>76-004 Sianów |                                                                                        |                                                            | GMINA SIANÓW                                                                                                                             |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>003801083                                            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>E38B45C00BABF58A<br> |                                  |
|                                                                                         |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 673 437,86                                                                                                                               | 694 531,47                       |
| A.I.                                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 673 437,86                                                                                                                               | 694 531,47                       |
| B.                                                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 14 271 787,48                                                                                                                            | 15 615 556,62                    |
| B.I.                                                                                    | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 95 972,87                                                                                                                                | 184 983,00                       |
| B.II.                                                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 445 599,89                                                                                                                               | 370 923,81                       |
| B.III.                                                                                  | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 703 432,84                                                                                                                             | 1 040 572,25                     |
| B.IV.                                                                                   | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 15 154,80                                                                                                                                | 32 588,99                        |
| B.V.                                                                                    | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 220 620,97                                                                                                                             | 3 818 930,83                     |
| B.VI.                                                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 775 493,66                                                                                                                               | 961 140,43                       |
| B.VII.                                                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 104 907,46                                                                                                                               | 59 538,04                        |
| B.VIII.                                                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 6 910 604,99                                                                                                                             | 9 146 879,27                     |
| B.X.                                                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -13 598 349,62                                                                                                                           | -14 921 025,15                   |
| D.                                                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 196 817,62                                                                                                                               | 510 526,20                       |
| D.I.                                                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                                   | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                                  | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 196 817,62                                                                                                                               | 510 526,20                       |
| E.                                                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 308 933,86                                                                                                                             | 1 365 834,87                     |

|                                                                   |                                                      |                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| <div>Emilia Małgorzata Pilipczuk</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-03-28</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Katarzyna Olga Wiorek</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 308 933,86   | 1 365 834,87   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -14 710 465,86 | -15 776 333,82 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 960 852,14     | 930 592,39     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 960 852,14     | 930 592,39     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -13 749 613,72 | -14 845 741,43 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -13 749 613,72 | -14 845 741,43 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Emilia Małgorzata Pilipczuk  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Katarzyna Olga Wiorek  
kierownik jednostki

Emilia Małgorzata Pilipczuk  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Katarzyna Olga Wiorek  
kierownik jednostki